
Příloha č.1 - položkový rozpočet k SoD č. 6440-0503-2024-54, počet stran : 10 A4

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

342 898,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
342 898,78 72 008,7421,00%

CZK 414 907,52

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02
Střeliště trap č. 1 (017) - oprava venkovních omítek
a hydroizolace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Domky bytové č. 001 - oprava venkovních omítek

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

01 - Domky bytové č. 001 - oprava venkovních omítek

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

01 - Domky bytové č. 001 - oprava venkovních omítek

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve
stěnách rabicovým pletivem

VV "v místě trhlin" 50,0*0,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním
z OSB desek

VV "ochrana střešní krytiny při opravě štítu nad střechou"
VV 6,0*2,0

3 K 619996145
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením
geotextilií

VV 12,0

4 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu

VV "opraa omítky po sondě" 2,0

5 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnějších stěn nanášená ručně

VV 2,0

6 K 622325203
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %

VV 207,14

7 K 624631211
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných
dílců š do 15 mm včetně penetrace

VV "přiznání dilatace - přístavba" 2*4,0

8 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou
VV 52,82*2,5

9 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou

VV 12,44

10 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
VV 207,14

11 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění
prací v nadstřešní části

VV 6,0*1,25/2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
do 10 m

VV 52,82*4,0*1,25 + 6,20*2,0*1,25

13 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za
každý den použití

VV 279,60*60

14 K 941111311
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6
do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

VV 1

15 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
do 10 m

VV 279,60

16 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně
naložení a složení

VV 279,60

D 998 Přesun hmot

17 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
18 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití

VV
5*4,0 "vč. úpravy kolene pro odvedení vody od fasády po dobu
realizace prací"

19 K 764011623
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou
včetně tmelení rš 150 mm

VV "přiznání dilatace - přístavba" 2*4,0

20 K 764508131 Montáž kruhového svodu
VV "zpětná montáž svodů" 20,0

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

01 - Domky bytové č. 001 - oprava venkovních omítek

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998764311
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské
ruční v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady

22 K 781473927
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes
50 do 85 ks/m2

VV "oprava soklu" 170

23 M 59623115 pásek obkladový keramický hladký

VV
"pásek obkladový keramický soklový mrazuvzdorný 245 x 65 x
6,5 mm, odstín hnědý"

VV "rozměry ověřit na stavbě!" 170

24 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

25 K 783000221
Vyvěšení nebo zavěšení okenních křídel kyvných,
otočných nebo kombinovaně otevíravých

VV
12,40*2 "pro přístup k opravě a nátěru špalet a mříží z vnitřku
místností"

26 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

VV 18,001

27 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV 18,001

28 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

VV 18,001

29 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

VV 18,001

30 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

VV 18,001

31 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

VV "nátěr mříží na oknech a dveřích"
VV 1,25*2,25
VV 1,50*1,50*4
VV 0,75*0,75
VV 1,50*1,75
VV 1,50*1,0*2
VV Součet

32 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

VV 207,14

33 K 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omítek
VV "Plocha fasády"
VV 8,61*3,50
VV "nad střechou" 6,0*1,25/2
VV 2,90*3,50
VV 6,20*4,0+6,20*1,25/2
VV 8,70*4,0
VV 14,81*4,0
VV 11,60*4
VV "odpočet oken a dveří"
VV -1,0*2,0
VV -1,25*1,25*4
VV -0,50*0,50
VV -1,20*1,45
VV -1,20*0,90*2
VV "špalety oken a dveří"
VV (2*2,0+1,0)*0,20
VV (1,25*2+1,25)*4*0,20
VV (2*0,50+0,50)*0,20
VV (2*1,20+1,45)*0,20
VV (2*1,20+0,90)*2*0,20
VV Součet

34 K 783896301
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích
nátěrů omítek za provedení styku 2 barev

VV 52,82*2 "fialový pruh šířky 88 cm"

35 K 783896309
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích
nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu náročném

VV "odstín žlutý - PANTONE 123C"
VV "odstín vínový - PANTONE 202C"
VV 207,14

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

02 - Střeliště trap č. 1 (017) - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

783 - Dokončovací práce - nátěry

02 - Střeliště trap č. 1 (017) - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 133112811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2
ručně

VV 1,83

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

VV 1,83

3 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 ručně

VV 1,83

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV 1,83*1,8

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
VV 1,83

D 2 Zakládání
6 K 273311126 Základové desky z betonu prostého C 20/25

VV 0,43

7 K 273311191
Příplatek k základovým deskám za betonáž malého
rozsahu do 25 m3

VV 0,43

8 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25

VV 0,088

9 K 273351121 Zřízení bednění základových desek
VV 1,17

10 K 273351122 Odstranění bednění základových desek
VV 1,17

11 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505
(R)

VV 0,0072

12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
VV 0,019

13 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného
VV 2,12

14 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného
VV 2,12

15 M 60511130
řezivo stavební fošny prismované středové š 160-
220mm dl 2-5m

VV 0,12

16 K 279113141
Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

VV 2,0

17 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

VV 1,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
18 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou

VV 2*5,0

19 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou

VV 2*3,0

20 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
VV "oprava fasády u 2 vstupů" 2*5,0

21 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za
přehlazení povrchu

VV 0,088

22 K 631319195
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu
do 5 m2

VV 0,088

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 961031511
Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného
bednění včetně výztuže a výplně z betonu třídy C8/10,
C12/15, C16/20, C20/25

Střelnice Malšovice - oprava venkovních omítek a hydroizolace

02 - Střeliště trap č. 1 (017) - oprava venkovních omítek a hydroizolace

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,936

24 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4
m2

VV 1,86

D 997 Přesun sutě

25 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 8,642*9 "Skládka do 10 km"

27 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

28 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód
odpadu 17 01 01

VV 8,642

D 998 Přesun hmot

29 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

30 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena lakem asfaltovým

VV 2,86

31 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový
VV 2,86*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství

32 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena lakem asfaltovým

VV 5,20

33 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový
VV 5,2*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství

34 K 711113121
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena
těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů

VV 5,20

35 M 24638020 tmel bitumenový izolační trvale pružný
VV 17,76

36 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP

VV 2,86

37 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

VV 2,86*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

38 K 998711311
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti
a plynům ruční v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry
39 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru

VV "oprava fasády u 2 vstupů" 10,0

40 K 783823151
Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

VV "oprava fasády u 2 vstupů" 2*5,0

41 K 783827521
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých
betonových povrchů nebo hrubých omítek

VV "oprava fasády u 2 vstupů" 2*5,0

Strana 10 z 10


